2

	UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 56/QĐ-PGDĐT
	             Hà Đông, ngày 18 tháng 04 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng coi giao lưu học sinh giỏi lớp 6,7,8

các môn văn hóa quận Hà Đông năm học 2022-2023

 TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN HÀ ĐÔNG
Căn cứ Quyết định số 05/2017/QĐ-UBND ngày 26/4/2017 của Ủy ban nhân dân quận Hà Đông về quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức phòng Giáo dục và Đào tạo; Quyết định số 02/2020/QĐ-UBND ngày 03/12/2020 về sửa đổi, bổ sung Quyết định 05/2017/QĐ-UBND ngày 26/4/2017 của Ủy ban nhân dân quận Hà Đông;

Thực hiện Kế hoạch số 201/KH-PGDĐT ngày 29/03/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông về việc tổ chức giao lưu học sinh giỏi lớp 6,7,8 các môn văn hóa cấp Quận năm học 2022-2023;
Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn trung học cơ sở, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập 04 Hội đồng coi giao lưu học sinh giỏi lớp 6,7,8 các môn văn hóa quận Hà Đông năm học 2022-2023 gồm các ông, bà có tên sau:
               (theo danh sách đính kèm)
Điều 2. Các thành viên của Hội đồng coi giao lưu học sinh giỏi lớp 6,7,8 các môn văn hóa quận Hà Đông năm học 2022-2023 thực hiện nhiệm vụ theo đúng Quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo; các văn bản Hướng dẫn về Kỳ giao lưu học sinh giỏi lớp 6,7,8 các môn văn hóa quận Hà Đông năm học 2022-2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo và theo đúng quy định của pháp luật.

Thời gian làm việc:

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Thư kí, bộ phận phục vụ: từ 8h00 phút ngày 21/4/2023 đến khi hoàn thành nhiệm vụ;
- Giám thị: từ 7h15 phút ngày 22/4/2023 đến khi hoàn thành nhiệm vụ;

Điều 3. Các tổ chức năng Phòng Giáo dục và Đào tạo, ông (bà) Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở, các trường liên cấp có cấp trung học cơ sở  trong quận và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu: VT, THCS.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Phạm Thị Lệ Hằng

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG COI GIAO LƯU HSG LỚP 6,7,8
ĐIỂM COI GIAO LƯU TRƯỜNG  THCS LÊ QUÝ ĐÔN
(Kèm theo QĐ số 56/QĐ-PGDĐT ngày 18/04/2023 của Phòng GDĐT quận Hà Đông)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Trường THCS
	Chức danh

	1.
	Nguyễn Thị Duyên
	Hiệu trưởng
	Mậu Lương
	Chủ tịch

	2.
	Lưu Thị Hằng
	Phó Hiệu trưởng
	Lê Hồng Phong
	Phó Chủ tịch

	3.
	Phạm Tiến Tùng
	Phó Hiệu trưởng
	Lê Quý Đôn
	Phó Chủ tịch

	4.
	Trần Hồng Diệp
	Giáo viên
	Mậu Lương
	Thư kí

	5.
	Trần Thị Hoài Thương
	Giáo viên
	Lê Quý Đôn
	Thư kí

	6.
	Trương Công Trường
	Giáo viên
	Mậu Lương
	Giám thị

	7.
	Đặng Thị Thơ
	Giáo viên
	Mậu Lương
	Giám thị

	8.
	Đinh Thị Mỹ Hạnh
	Giáo viên
	Mậu Lương
	Giám thị

	9.
	Phạm Thu Trang
	Giáo viên
	Mậu Lương
	Giám thị

	10.
	Nguyễn Thị Khải
	Giáo viên
	Mậu Lương
	Giám thị

	11.
	Nguyễn Minh Hải
	Giáo viên
	Mậu Lương
	Giám thị

	12.
	Đinh Thị Hà
	Giáo viên
	Mậu Lương
	Giám thị

	13.
	Ngô Viết Thành
	Giáo viên
	Mậu Lương
	Giám thị

	14.
	Nguyễn Thu Thảo
	Giáo viên
	Mậu Lương
	Giám thị

	15.
	Nguyễn Thị Lan Anh
	Giáo viên
	Mậu Lương
	Giám thị

	16.
	Đặng Thị Phương Lan
	Giáo viên
	Văn Yên
	Giám thị

	17.
	Dương Minh Đức
	Giáo viên
	Văn Yên
	Giám thị

	18.
	Lê Thùy Dung
	Giáo viên
	Văn Yên
	Giám thị

	19.
	Trần Linh Chi
	Giáo viên
	Văn Yên
	Giám thị

	20.
	Trần Thị Thu Yến
	Giáo viên
	Văn Yên
	Giám thị

	21.
	Nguyễn Thanh Cường
	Giáo viên
	Văn Yên
	Giám thị

	22.
	Khiếu Thị Ngàn
	Giáo viên
	Văn Yên
	Giám thị

	23.
	Viết Thúy An
	Giáo viên
	Văn Yên
	Giám thị

	24.
	Nguyễn Thị Chanh
	Giáo viên
	Văn Yên
	Giám thị

	25.
	Đỗ Thị Thịnh
	Giáo viên
	Văn Yên
	Giám thị

	26.
	Đào Thị Minh Huệ
	Giáo viên
	Trần Đăng Ninh
	Giám thị

	27.
	Hoàng Thị Yên Thuỷ
	Giáo viên
	Trần Đăng Ninh
	Giám thị

	28.
	Nguyễn Thị Hương
	Giáo viên
	Trần Đăng Ninh
	Giám thị

	29.
	Nguyễn Lê Ly
	Giáo viên
	Trần Đăng Ninh
	Giám thị

	30.
	Nguyễn Thị Vân Anh
	Giáo viên
	Trần Đăng Ninh
	Giám thị

	31.
	Trần Thuý Hà
	Giáo viên
	Trần Đăng Ninh
	Giám thị

	32.
	Nguyễn Thị Bích Thuỷ
	Giáo viên
	Trần Đăng Ninh
	Giám thị

	33.
	Hà Thị Ngát
	Giáo viên
	Trần Đăng Ninh
	Giám thị

	34.
	Nguyễn Thị Hồng
	Giáo viên
	Trần Đăng Ninh
	Giám thị

	35.
	Hoàng Thị Gấm
	Giáo viên
	Trần Đăng Ninh
	Giám thị

	36.
	Phạm Thị Chuyên
	Giáo viên
	Phú Lương
	Giám thị

	37.
	Nguyễn Thu Trang
	Giáo viên
	Phú Lương
	Giám thị

	38.
	Phạm Thị Thơ
	Giáo viên
	Phú Lương
	Giám thị

	39.
	Đặng Ngọc Hà
	Giáo viên
	Phú Lương
	Giám thị

	40.
	Nguyễn Quốc Toản
	Giáo viên
	Phú Lương
	Giám thị

	41.
	Trịnh Thị Thanh Vân
	Giáo viên
	Phú Lương
	Giám thị

	42.
	Nguyễn Thị Vân
	Giáo viên
	Phú Lương
	Giám thị

	43.
	Nguyễn Thị Thúy
	Giáo viên
	Phú Lương
	Giám thị

	44.
	Hoàng Thị Hồng Thắm
	Giáo viên
	Phú Lương
	Giám thị

	45.
	Nguyễn Hồng Hạnh
	Giáo viên
	Phú Lương
	Giám thị

	46.
	Nguyễn Hồng Hải
	Giáo viên
	Phú Cường
	Giám thị

	47.
	Nguyễn Thuý Hằng
	Giáo viên
	Phú Cường
	Giám thị

	48.
	Nguyễn Thị Toan
	Giáo viên
	Phú Cường
	Giám thị

	49.
	Nguyễn Thị Nhung
	Giáo viên
	Phú Cường
	Giám thị

	50.
	Nguyễn Thị Thúy
	Giáo viên
	Phú Cường
	Giám thị

	51.
	Nguyễn Như Thuận
	Giáo viên
	Phú Cường
	Giám thị

	52.
	Đặng Thị Nhàn
	Giáo viên
	Phú Cường
	Giám thị

	53.
	Vũ Thị Minh Thanh
	Giáo viên
	Phú Cường
	Giám thị

	54.
	Vũ Thị Hồng Anh
	Giáo viên
	Ban Mai
	Giám thị

	55.
	Trần Thị Minh Hoàn
	Giáo viên
	Ban Mai
	Giám thị

	56.
	Nguyễn Thúy Hằng
	Giáo viên
	Ban Mai
	Giám thị

	57.
	Trịnh Thị Thúy
	Giáo viên
	Ban Mai
	Giám thị

	58.
	Bùi Công Kiều
	Giáo viên
	Ban Mai
	Giám thị

	59.
	Đặng Thị Lộc
	Giáo viên -TPT Đội
	Lê Quý Đôn
	Phục vụ

	60.
	Giang Thị Lưu Linh
	Nhân viên y tế
	Lê Quý Đôn
	Phục vụ

	61.
	Hoàng Thị Như Thủy
	Nhân viên y tế
	Lê Quý Đôn
	Phục vụ

	62.
	Doãn Thị Thúy Vân
	Nhân viên kế toán
	Lê Quý Đôn
	Phục vụ

	63.
	Nguyễn Thị Huyền
	Nhân viên văn thư
	Lê Quý Đôn
	Phục vụ

	64.
	Trịnh Thị Hoa
	Lao công
	Lê Quý Đôn
	Phục vụ

	65.
	Lê Thị Kim Ánh
	Lao công
	Lê Quý Đôn
	Phục vụ

	66.
	Vũ Đức Huynh
	Bảo vệ
	Lê Quý Đôn
	Phục vụ

	67.
	Lê Đình Dung
	Bảo vệ
	Lê Quý Đôn
	Phục vụ

* Địa điểm làm việc của Hội đồng: Tại trường THCS Lê Quý Đôn - Hà Đông.